
UCHWAŁA NR 251/25 
ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację  
w 2025 r. zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491  
z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mińskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie wybiera się oferty i zleca w 2025 r. realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej polegających  
na organizacji imprez i zawodów sportowych w powiecie mińskim w różnych dyscyplinach:  
1) Stowarzyszeniu „Dzieciom Radość Ignaców” w Ignacowie na realizację następujących 

zadań publicznych: 
a) „Mazowiecki Turniej Piłki Nożnej Olimpiad Specjalnych Ignaców - Mińsk 

Mazowiecki 2025”; 
b) „XV Powiatowy Integracyjny Turniej w Kręgle”; 

2) Stowarzyszeniu Inicjatyw Wszelkich „Drzewo Pokoleń” w Kałuszynie na realizację 
zadania publicznego pn. „W świątecznym ogrodzie barw i dźwięków. VIII Otwarty 
Turniej Drużyn Sportowych 2025”; 

3) Towarzystwu Przyjaciół Sulejówka w Sulejówku na realizację zadania publicznego pn. 
„XVIII Bieg Marszałka”; 

4) Mińskiemu Klubowi Sportowemu MMA TEAM w Mińsku Mazowieckim  
na realizację zadania publicznego pn. „Mikołajkowy Turniej w Brazylijskim Jiu - Jitsu  
dla dzieci i młodzieży”. 

 
§ 2 

1. Udziela się dotacji na dofinansowanie w 2025 r. realizacji zadań publicznych, o których 
mowa w § 1 w wysokości: 
1) Stowarzyszeniu „Dzieciom Radość Ignaców” w Ignacowie – 7.200 zł, w tym na: 

„Mazowiecki Turniej Piłki Nożnej Olimpiad Specjalnych Ignaców - Mińsk 
Mazowiecki 2025” – 3.800 zł oraz „XV Powiatowy Integracyjny Turniej w Kręgle”  
– 3.400 zł;  

2) Stowarzyszeniu Inicjatyw Wszelkich „Drzewo Pokoleń” w Kałuszynie – 7.000 zł; 
3) Towarzystwu Przyjaciół Sulejówka w Sulejówku – 10.000 zł; 
4) Mińskiemu Klubowi Sportowemu MMA TEAM w Mińsku Mazowieckim  

– 8.000 zł; 
 

2. Szczegółowe warunki zlecenia realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, 
oraz udzielenia dotacji określą umowy zawarte z realizatorami tych zadań.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 



 
§ 4 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim 
oraz na stronie internetowej Powiatu Mińskiego.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący – Remigiusz Lesław Górniak 

Wicestarosta – Urszula Pacyga    nieobecna 

Członkowie Zarządu: – Robert Henryk Grubek  

– Damian Kacprowicz  

– Piotr Ładno  

 


